
55STAVĚNÍ A STAVBY • VÝROBA

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

Většinou za dva až tři roky úplně 
zakryjí půdu. Její předností je vi-
talita, bujný růst a odolnost vůči 
chorobám a škůdcům. Květ vy-
drží až do zámrzu. Nepotřebují 
takřka žádnou péči. Odstraňu-
jeme pouze odumřelé výhony. 
Snese všechny typy půd, vyžadu-
je slunce či lehké zastínění.

Vzrůst: až 0,4 - 0,6 m
Květ: červený, drobý
Plod: červený šípek
List: zelený, opadavý
Doba květu: květen – listopad
Stanoviště: slunce – polostín

Růže mnohokvětá Red 
Delight (sadová)

Rosa Red Delight - polyant-
ka (sadová, mnohokvětá)

Patří do skupiny terasových růží/
polyantek. Jedná se o nenáročné 
a přesto dech beroucí nízký keř, 
hustě obsypaný květy v něko-
lika vlnách od konce jara až do 
zimy. V mírných zimách mohou 
mít poupata i několik květů spo-
radicky ještě v prosinci. Vyžaduje 
lehké, humózní půdy. Nemusí 
se stříhat, ale zjara se doporuču-
je zastřihnout, aby keřík získal 
požadovaný tvar. Ze začátku 
léta doporučujeme ošetřit proti 
padlí a plísním. Používá se jako 
obruba, solitéra, skupinová či 
půdokryvná výsadba.

Vzrůst: 40 - 60 cm
Květ: karmínově červený
List: zelený, opadavý
Doba květu: červen – říjen
Stanoviště: slunce – polostín

Růže pnoucí Snow Wall
Rosa Snow Wall - pnoucí

Velmi něžná růže se sněhově 
bílými květy.

Vzrůst: 2 - 3 m
Květ: čistě bílý
List: zelený, opadavý
Doba květu: květen – listopad
Stanoviště: slunce – polostín


